نای، جوزف. (۱۳۸۷). قدرت نرم ابزارهای موفقیت در سیاست بین‌الملل، ترجمه روحانی، سید محسن و ذوالفقاری، مهدی. تهران: دانشگاه امام صادق (ع).

ونت، الکساندر. (۱۳۹۲). نظریه اجتماعی سیاست بین‌الملل (چاپ دوم)، ترجمه مشیرزاده، حمیرا. تهران: وزارت امور

سایت‌های اینترنتی و نشریات

خبرگزاری آنسا: ۱۳ آوریل ۲۰۱۶ (۲۵ فروردین ۱۳۹۵)

[http://www.ansa.it/sito/notizie/politica/2016/04/12/renzi-a-teheran-rohani-italia-torni-primo-partner-commerciale-europeo-delliran\\_f7093146-2117-4ed5-a205-be3698efe657.html](http://www.ansa.it/sito/notizie/politica/2016/04/12/renzi-a-teheran-rohani-italia-torni-primo-partner-commerciale-europeo-delliran_f7093146-2117-4ed5-a205-be3698efe657.html)